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Oggetto: 

Programma di Sviluppo Rurale 2014-2020. Misura 7 - Sottomisura 7.5 "Sostegno a investimenti 
di fruizione pubblica in infrastrutture ricreative, informazioni turistiche e infrastrutture 
turistiche su piccola scala" - Tipologia di intervento 7.5.1 "Sostegno a investimenti di fruizione 
pubblica in infrastrutture ricreative e turistiche su piccola scala" - Bando approvato con D.D. n. 
9 del 13.06.2017 della U.O.D. 50.07.00 e ss.mm.ii., pubblicato sul BURC n. 49 del 19.06.2017. 
Approvazione della Graduatoria Unica Regionale Definitiva.

  Data registrazione

  Data comunicazione al Presidente o Assessore al ramo

  Data dell’invio al B.U.R.C.

  Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Finanziarie (Entrate e Bilancio)

  Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Strumentali (Sist. Informativi)



IL DIRIGENTE

PREMESSO CHE:

a) con Decisione n. C (2018) 6039 finale del 12 settembre 2018 la Commissione europea ha approvato la
modifica del P.S.R. Campania 2014-2020 – versione 6.1;

b) con D.G.R. n. 600 del 02.10.2018 la Giunta Regionale ha preso atto dell’approvazione della modifica del
programma  dello  Sviluppo  Rurale  della  Campania  2014-2020  FEASR  da  parte  della  Commissione
Europea;

c) con  D.D.  n.  97 del  13.04.2018 della  U.O.D.  50.07.00 sono state  approvate  le  “Disposizioni  attuative
Generali delle Misure non connesse alla superficie e/o agli animali – Versione 3.0” che hanno aggiornato
le precedenti versioni;

d) con D.D. n. 106 del 20.04.2018 della U.O.D. 50.07.00 è stato approvato il “Manuale delle Procedure per la
gestione delle Domande di Sostegno del PSR 2014/2020 – Misure non connesse alla superficie e/o agli
animali” – versione 3.0 che aggiorna le precedenti versioni;

e) con D.D. n. 9 del 13.06.2017 della U.O.D. 50.07.00, pubblicato sul BURC n. 49 del 19.06.2017, è stato
approvato il Bando per la Tipologia d’intervento 7.5.1 - Sostegno a investimenti di fruizione pubblica in
infrastrutture ricreative e turistiche su piccola scala, con una dotazione finanziaria di € 10.000.000;

f) con D.D. n. 60 del 01.09.2017 della U.O.D. 50.07.00, pubblicato sul BURC n. 66 del 04.09.2017, è stato
rettificato il bando pubblicato con il richiamato D.D. n. 9/2017 della U.O.D. 50.07.00 e sono stati prorogati i
termini per il rilascio delle domande di sostegno al 25.09.2017;

g) con  D.D.  n.  61  del  01.09.2017  della  U.O.D.  50.07.00,  pubblicato  sul  BURC  n.  66  del  04.09.2017,
esclusivamente  per  gli  interventi  che interessano il  territorio  dei  comuni  dell’Isola di  Ischia,  sono stati
prorogati i termini per il rilascio delle domande di sostegno al 16.10.2017

h) con  D.D.  n.  98 del  13.04.2018 della  U.O.D.  50.07.00 è stata  ritenuta  “perfezionabile”  la  domanda di
sostegno del comune di Montoro (AV); 

TENUTO CONTO che con D.D. n. 17 del 12.02.2019 della U.O.D. 50.07.00, in attuazione della D.G.R. n. 139 del
13.03.2018, pubblicata sul BURC n. 26 del 29.03.2018, per la predetta Tipologia di Intervento 7.5.1, è stato, tra
l’altro, disposto:  

a) di estendere la procedura che prevede l’adozione delle Graduatorie provinciali provvisorie e della Gradua-
toria regionale definitiva al bando relativo alla Tipologia d’intervento 7.5.1 approvato con D.D. n. 9 del
13.06.2017 della U.O.D. 50.07.00 e ss.mm.ii.;

b) di approvare per il suddetto bando il “punteggio soglia” di 61 punti;

c) di concedere, in riferimento al bando sopra indicato, il NULLA OSTA al finanziamento di tutte le richieste
inserite nell’elenco delle Domande ammissibili delle Graduatorie provinciali provvisorie, alle quali, a segui-
to di istruttoria e valutazione, sia stato attribuito un punteggio pari o superiore al “punteggio soglia” di 61
punti e che, pertanto, sono risultate immediatamente finanziabili;

VISTI:

a) il D.D. n. 33 del 26.02.2019 della U.O.D. 50.07.10, pubblicato sul BURC n. 12 del 04.03.2019, con il quale
il  Dirigente  dell’Ufficio  Territoriale  di  Avellino  ha  approvato  la  Graduatoria  Provinciale  Provvisoria
composta dall’elenco provinciale provvisorio delle domande ammissibili, dall’elenco provinciale provvisorio
delle domande non ammissibili per mancato raggiungimento del punteggio minimo,  dall’elenco provinciale
provvisorio  delle  domande  non  ammissibili  a  valutazione  e  dall’elenco  provinciale  provvisorio  delle
domande “immediatamente finanziabili”; 

b) il D.D. n. 40 del 08.03.2019 della U.O.D. 50.07.11, pubblicato sul BURC n. 13 del 11.03.2019, rettificato
con DD 50.07.11 n. 64 del 09.05.2019 pubblicato sul BURC n. 26 del 13.05.2019, con il quale il Dirigente
dell’Ufficio  Territoriale  di  Benevento ha  approvato  la  Graduatoria  Provinciale  Provvisoria  composta
dall’elenco  provinciale  provvisorio  delle  domande  ammissibili,  dall’elenco  provinciale  provvisorio  delle
domande non ammissibili  per  mancato raggiungimento  del  punteggio  minimo,   dall’elenco provinciale
provvisorio  delle  domande  non  ammissibili  a  valutazione  e  dall’elenco  provinciale  provvisorio  delle
domande “immediatamente finanziabili”;



c) il D.D. n. 55 del 01.03.2019 della U.O.D. 50.07.12, pubblicato sul BURC n. 12 del 04.03.2019, con il quale
il Dirigente dell’Ufficio Territoriale di Caserta ha approvato la Graduatoria Provinciale Provvisoria composta
dall’elenco  provinciale  provvisorio  delle  domande  ammissibili,  dall’elenco  provinciale  provvisorio  delle
domande non ammissibili  per  mancato raggiungimento  del  punteggio  minimo,   dall’elenco provinciale
provvisorio  delle  domande  non  ammissibili  a  valutazione  e  dall’elenco  provinciale  provvisorio  delle
domande “immediatamente finanziabili”;

d) il D.D. n. 48 del 01.03.2019 della U.O.D. 50.07.13, pubblicato sul BURC n. 13 del 11.03.2019, con il quale
il Dirigente dell’Ufficio Territoriale di Napoli ha approvato la Graduatoria Provinciale Provvisoria composta
dall’elenco  provinciale  provvisorio  delle  domande  non  ammissibili  per  mancato  raggiungimento  del
punteggio minimo; 

e) il  D.D.  n.  91  del  20.02.2019  della  U.O.D.  50.07.14,  pubblicato  sul  BURC  n.  11  del  25.02.2019,  e
successivo D.D. n. 117 del 19.03.2019 della U.O.D. 50.07.11 pubblicato sul BURC n. 16 del 25.03.2019,
con  il  quale  il  Dirigente  dell’Ufficio  Territoriale  di  Salerno,  ha  approvato  la  Graduatoria  Provinciale
Provvisoria composta dall’elenco provinciale provvisorio delle domande ammissibili, dall’elenco provinciale
provvisorio delle domande non ammissibili per mancato raggiungimento del punteggio minimo,  dall’elenco
provinciale provvisorio delle domande non ammissibili a valutazione e dall’elenco provinciale provvisorio
delle domande “immediatamente finanziabili”;

RILEVATO che, come previsto dalle Disposizioni attuative del P.S.R. 2014 - 2020 e dal Manuale delle Procedure:

a) a  seguito  della  pubblicazione  delle  Graduatorie  Provinciali  Provvisorie,  ciascun  ufficio  Territoriale  ha
proceduto ad esaminare le richieste di riesame pervenute dai richiedenti;

b) i Dirigenti dei Soggetti attuatori hanno comunicato la conclusione delle operazioni tecnico-amministrative e
trasmesso gli elenchi provinciali definitivi delle domande ammissibili, delle domande non ammissibili, dei
riesami pervenuti e relativo esito, con note:

- prot. 310210 del 17.05.2019, STP di Avellino;

- prot. 311224 del 17.05.2019, STP di Caserta;

- prot.  311867 del 17.05.2019, STP di Salerno; 

- prot.  323049 del 22.05.2019, STP di Napoli;

- prot. 342202 del 30.05.2019, STP di Benevento;

c) dalle  succitate  note  risultano,  relativamente  alle  richieste  di  riesame sulle  domande di  sostegno  non
ammissibili a valutazione e non ammissibili a finanziamento per mancato raggiungimento del punteggio
minimo:

c.1) accolte le richieste di riesame presentate dai Comuni di:

- Laurito (SA);

- Santomenna (SA);

c.2)  respinte le richieste di riesame presentate dai Comuni di:

- Taurano (AV);

- Cassano Irpino (AV);

- Savignano Irpino (AV);

- Pannarano (BN);

- Pietralcina (BN);

- Castelnuovo di Conza (SA); 

- Montano Antilia (SA);

- Cuccaro Vetere (SA); 

d) dalle  succitate  note risultano,  altresì,  relativamente  alle  richieste  di  riesame sul  punteggio  attribuito  o
contributo ammesso a seguito delle pubblicazioni delle Graduatorie provvisorie provinciali:

d.1) accolte le richieste di riesame presentate dai Comuni di:

- Apollosa (BN) - accolto parzialmente;



- Comuni di Castello del Matese (CE);

d.2) respinte le richieste di riesame presentate dai Comuni di:

- Buccino (SA);

CONSIDERATO che:

a) ai fini della formazione della graduatoria, ai sensi del paragrafo 12 del bando di attuazione della tipologia
di intervento in parola, in caso di parità di punteggio è data priorità al progetto la cui domanda di sostegno
è stata rilasciata per prima sul portale SIAN; 

b) per le domande di sostegno oggetto di rettifica per errore palese, al fine di ottemperare a quanto previsto
al citato paragrafo 12 del bando di attuazione della T.I. 7.5.1, si fa riferimento agli estremi (protocollo Agea,
data e barcode) della domanda originaria di sostegno, all’epoca rilasciata sul portale; 

PRESO ATTO che il Responsabile di Misura centrale ha aggregato gli Elenchi provinciali definitivi delle Domande
di Sostegno istruite e trasmessi dagli STP, ha redatto, sottoscritto e trasmesso al Dirigente della UOD 50.07.03,
che ha validato, con nota prot. 343508 del 31.05.2019, la proposta di Graduatoria Unica Regionale definitiva per
la T.I. 7.5.1 “Sostegno a investimenti di fruizione pubblica in infrastrutture ricreative e turistiche su piccola scala”
del PSR Campania 2014-20, composta dai seguenti elenchi:

a) Domande ammissibili;

b) Domande ammissibili e già finanziate, in quanto alle stesse è stato attribuito un punteggio pari o superiore
al “punteggio soglia” di 61 punti di cui al DD n. 17 del 12.02.2019 della UOD 50.07.00;

c) Domande ammissibili e finanziabili;

d) Domande ammissibili ma non finanziabili per esaurimento della dotazione finanziaria del bando;

e) Domande non ammissibili per mancato raggiungimento del punteggio minimo;

f) Domande non ammissibili a valutazione;

RITENUTO  pertanto  necessario,  relativamente  alla  Misura  7,  sottomisura  7.5  “Sostegno  a  investimenti  di
fruizione pubblica in infrastrutture ricreative, informazioni turistiche e infrastrutture turistiche su piccola scala”  -
Tipologia di intervento 7.5.1 “Sostegno a investimenti di fruizione pubblica in infrastrutture ricreative e turistiche su
piccola scala”, approvare la Graduatoria Unica Regionale definitiva, composta dai seguenti allegati, che formano
parte integrante e sostanziale del presente provvedimento:

a) Domande ammissibili (Allegato A);

b) Domande ammissibili e già finanziate (Allegato A.1);

c) Domande ammissibili ancora finanziabili (Allegato A.2);

d) Domande ammissibili ma non finanziabili per esaurimento della dotazione finanziaria del bando (Allegato
A.3);

e) Domande non ammissibili per mancato raggiungimento del punteggio minimo (Allegato B);

f) Domande non ammissibili a valutazione (Allegato C);

VISTI:

a) la Legge 7 agosto 1990, n. 241;

b) il Decreto Legislativo 14 marzo 2013, n. 33;

c) le disposizioni citate in premessa;

ALLA STREGUA dell’istruttoria compiuta dal Responsabile di Misura centrale della Tipologia di Intervento 7.5.1, 

DECRETA

per le motivazioni indicate in narrativa, che si intendono integralmente riportate, relativamente alla  Misura 7 –
Sottomisura 7.5 “Sostegno a investimenti di fruizione pubblica in infrastrutture ricreative, informazioni turistiche e
infrastrutture turistiche su piccola scala” -  Tipologia  di  intervento 7.5.1  “Sostegno a investimenti  di  fruizione



pubblica in infrastrutture ricreative e turistiche su piccola scala”, di cui al bando emanato con DD. 50.07.00 n. 9
del 13.06.2017 e ss.mm.ii.:

1) di approvare la Graduatoria Unica Regionale definitiva, composta dai seguenti elenchi che, allegati al pre-
sente provvedimento, ne formano parte integrante e sostanziale:

1.1. Domande ammissibili (Allegato A);

1.2. Domande ammissibili e già finanziate (Allegato A.1);

1.3. Domande ammissibili ancora finanziabili (Allegato A.2);

1.4. Domande ammissibili ma non finanziabili per esaurimento della dotazione finanziaria del bando (Al-
legato A.3);

1.5. Domande non ammissibili per mancato raggiungimento del punteggio minimo (Allegato B);

1.6. Domande non ammissibili a valutazione (Allegato C);

2) di dare mandato ai Dirigenti dei Soggetti Attuatori ad adottare i provvedimenti consequenziali di competen-
za con la massima urgenza;

 

3) di dare atto che, avverso il presente provvedimento, ove ne ricorrano i presupposti, sono ammessi il ricor-
so giurisdizionale al Tribunale Amministrativo Regionale, oppure, in via alternativa, il Ricorso straordinario
al Capo dello Stato da presentare, rispettivamente entro il termine di 60 giorni o 120 giorni dalla pubblica-
zione sul BURC dell’atto stesso;

4) di dare pubblicità al presente decreto mediante pubblicazione sul sito internet dell’Assessorato all’Agricol-
tura della Regione Campania, sezione “PSR 2014/2020” e sul BURC anche ai fini dell’assolvimento degli
adempimenti previsti dalla Legge Regionale n. 23 del 28.07.2017 “Regione Campania Casa di Vetro. Leg-
ge annuale di semplificazione 2017”;

5) di dare atto che per il presente provvedimento sussistono gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione
di informazioni di cui all’art. 23 del D.lgs. n. 33/202013 e ss.mm.ii;

6) di dare atto che per il presente provvedimento non sussistono gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffu-
sione di informazioni di cui agli art. 26 comma 2 e art. 27 del D.lgs. n. 33/2013 e ss.mm.ii. in quanto a que-
sti provvederanno i Servizi Territoriali Provinciali con apposito decreto di presa d’atto, come da nota prot.
n. 485149 del 26.7.2018 di questa Autorità; 

7) di trasmettere il presente decreto:

7.1) ai Dirigenti delle UOD 50.07.03, 50.07.10, 50.07.11, 50.07.12, 50.07.13, 50.07.14;

7.2) al Responsabile di Misura centrale della Tipologia di Intervento 7.5.1;

7.3) alla UOD 50.07.06 ai fini della pubblicazione sul sito internet dell’Assessorato all’Agricoltura;

7.4) all’UDCP – Segreteria di Giunta – Ufficio III Affari Generali - archiviazione decreti dirigenziali;

7.5) all’Assessore alle Attività produttive e Ricerca Scientifica (40.01.02.00.89) in attuazione della direttiva
del Presidente della G.R. prot. n. 0007503/UDCP/GAB/CG del 22.3.2019 U; 

7.6) al BURC per la pubblicazione.

 “F. Diasco” 



   



POS. IN 

GRADUATORIA

Codice

Barre DDS

Numero

Protocollo DDS

Data

Protocollo DDS

Codice Barre DDS 

RETTIFICATA

Numero Protocollo DDS 

RETTIFICATA

Data Protocollo DDS 

RETTIFICATA

Codice Barre DDS 

PERFEZIONATA

Numero protocollo DDS 

PERFEZIONATA

Data Protocollo DDS 

PERFEZIONATA
CUAA Beneficiario BENEFICIARIO

Spesa

Ammessa

Contributo

Ammesso

Punteggio

Tot.

Soggetto

Attuatore
Riesame

1 54250437826 AGEA.ASR.2017.997427 25/09/2017 82002890653 COMUNE DI FELITTO € 199.699,45 € 199.699,45 100 SALERNO

2 54250430995 AGEA.ASR.2017.994841 21/09/2017 81001610641 COMUNE DI VALLESACCARDA € 200.000,00 € 200.000,00 95 AVELLINO

3 54250436471 AGEA.ASR.2017.996429 23/09/2017 83002210652 COMUNE DI SANT'ARSENIO € 189.944,45 € 189.944,45 90 SALERNO

4 54250437453 AGEA.ASR.2017.997045 25/09/2017 95036600633
PARCO REGIONALE DEI MONTI 

PICENTINI
€ 200.000,00 € 200.000,00 90 AVELLINO

5 54250438030 AGEA.ASR.2017.997217 25/09/2017 84001470651
COMUNE DI CASALETTO 

SPARTANO
€ 191.460,00 € 191.460,00 90 SALERNO

6 54250437065 AGEA.ASR.2017.0997278 25/09/2017 84250015660 AGEA.ASR.2018.93253 14/02/2018 84001510654 COMUNE DI LAURITO € 197.933,75 € 197.933,75 90 SALERNO R

7 54250438287 AGEA.ASR.2017.997284 25/09/2017 00158780627 COMUNE DI PIETRAROJA € 199.497,61 € 199.497,61 90 BENEVENTO

8 54250438733 AGEA.ASR.2017.997473 25/09/2017 80009590615 COMUNE DI ROCCAROMANA € 200.000,00 € 200.000,00 90 CASERTA

9 54250439699 AGEA.ASR.2017.997669 25/09/2017 83002010656 COMUNE DI SASSANO € 198.524,72 € 198.524,72 90 SALERNO

10 54250435507 AGEA.ASR.2017.996383 23/09/2017 00532480654 COMUNE DI PADULA € 188.000,00 € 188.000,00 80 SALERNO

11 54250430557 AGEA.ASR.2017.994722 21/09/2017 00117980623 COMUNE DI CUSANO MUTRI € 200.000,00 € 200.000,00 75 BENEVENTO

12 54250435333 AGEA.ASR.2017.996329 23/09/2017 00534600655 COMUNE DI ROFRANO € 200.000,00 € 200.000,00 75 SALERNO

13 54250436919 AGEA.ASR.2017.0996495 24/09/2017 84250177270 AGEA.ASR.2018.1501788 25/08/2018 81000470658 COMUNE DI SESSA CILENTO € 182.783,36 € 182.783,36 75 SALERNO

14 54250437016 AGEA.ASR.2017.0996518 24/09/2017 84250116476 AGEA.ASR.2018.635206 05/06/2018 00497810655 COMUNE DI CASTELCIVITA € 200.000,00 € 200.000,00 75 SALERNO

15 54250437305 AGEA.ASR.2017.996742 25/09/2017 80021580651 CONSORZIO DI BONIFICA VELIA € 199.952,82 € 199.952,82 75 SALERNO

16 54250437321 AGEA.ASR.2017.996762 25/09/2017 80005280625 COMUNE DI BUCCIANO € 149.917,07 € 149.917,07 75 BENEVENTO

17 54250437883 AGEA.ASR.2017.997157 25/09/2017 80002630624 COMUNE DI VITULANO € 199.829,50 € 199.829,50 75 BENEVENTO

18 54250440028 AGEA.ASR.2017.997762 25/09/2017 82000400612
AMMINISTRAZIONE COMUNALE 

CASTELLO DEL MATESE
€ 200.000,00 € 200.000,00 75 CASERTA R

19 54250437487 AGEA.ASR.2017.0997767 25/09/2017 84250001967 AGEA.ASR.2018.44631 25/01/2018 84000170658 COMUNE DI TORRE ORSAIA € 197.933,75 € 197.933,75 75 SALERNO

20 54250427314 AGEA.ASR.2017.992960 19/09/2017 80011610617 COMUNE DI FORMICOLA € 199.997,51 € 199.997,51 70 CASERTA

21 54250438063 AGEA.ASR.2017.0997385 25/09/2017 84250047416 AGEA.ASR.2018.305002 06/04/2018 00536140650 COMUNE DI CASALBUONO € 200.000,00 € 200.000,00 70 SALERNO

22 54250439061 AGEA.ASR.2017.997517 25/09/2017 80007110648 COMUNE DI TORRIONI € 192.681,89 € 192.681,89 70 AVELLINO

23 54250439541 AGEA.ASR.2017.997655 25/09/2017 81000350645 COMUNE DI ARIANO IRPINO € 200.000,00 € 200.000,00 70 AVELLINO

24 54250438642 AGEA.ASR.2017.997688 25/09/2017 84001790652 COMUNE DI CENTOLA € 200.000,00 € 200.000,00 70 SALERNO

25 54250423057 AGEA.ASR.2017.991582 18/09/2017 00575760657 COMUNE DI CETARA € 187.703,76 € 187.703,76 65 SALERNO

26 54250427991 AGEA.ASR.2017.993236 20/09/2017 00689010627
COMUNE DI FOIANO 

VALFORTORE
€ 199.915,30 € 199.915,30 65 BENEVENTO

27 54250429708 AGEA.ASR.2017.0995709 22/09/2017 84250059304 AGEA.ASR.2018.331835 18/04/2018 00540190659 COMUNE DI LAVIANO € 199.976,44 € 199.976,44 65 SALERNO

28 54250436372 AGEA.ASR.2017.0996408 23/09/2017 84250002361 AGEA.ASR.2018.48477 26/01/2018 84001650658 COMUNE DI ALFANO € 197.933,75 € 197.933,75 65 SALERNO

29 54250436406 AGEA.ASR.2017.996413 23/09/2017 81000550640
COMUNE DI SANT'ANGELO 

ALL'ESCA
€ 196.168,43 € 196.168,43 65 AVELLINO

30 54250436901 AGEA.ASR.2017.0996488 24/09/2017 84250182957 AGEA.ASR.2018.1644817 11/09/2018 00547920652 COMUNE DI TORCHIARA € 200.000,00 € 200.000,00 65 SALERNO

31 54250437248 AGEA.ASR.2017.0996797 25/09/2017 84250060245 AGEA.ASR.2018.329059 17/04/2018 82001710654 COMUNE DI ROCCADASPIDE € 200.000,00 € 200.000,00 65 SALERNO

32 54250436588 AGEA.ASR.2017.996927 25/09/2017 80010870642 COMUNE DI MONTEMARANO € 196.982,81 € 196.982,81 65 AVELLINO

33 54250439772 AGEA.ASR.2017.997682 25/09/2017 00076020627
COMUNE DI GUARDIA 

SANFRAMONDI
€ 199.971,97 € 199.971,97 65 BENEVENTO

34 84250107491 AGEA.ASR.2018.551556 18/05/2018 02790550640 COMUNE DI MONTORO € 181.876,14 € 181.876,14 65 AVELLINO

35 54250434245 AGEA.ASR.2017.0995992 22/09/2017 84250235151 AGEA.ASR.2018.2201543 19/11/2018 82000470649 COMUNE DI LACEDONIA € 195.330,27 € 195.330,27 60 AVELLINO

Programma di Sviluppo Rurale 2014-2020: Misura 7 – Sottomisura 7.5 “Sostegno a investimenti di fruizione pubblica in infrastrutture ricreative, informazioni turistiche e infrastrutture turistiche su piccola scala” - Tipologia di intervento 7.5.1 “Sostegno a investimenti di fruizione pubblica in infrastrutture 

ricreative e turistiche su piccola scala” - Bando approvato con D.D. n. 9 del 13.06.2017 della U.O.D.50.07.00 e ss.mm.ii., pubblicato sul BURC n. 49 del 19.06.2017. 

GRADUATORIA REGIONALE DEFINITIVA - ALLEGATO A : DOMANDE AMMISSIBILI



36 54250432512 AGEA.ASR.2017.996375 23/09/2017 00233900646 COMUNE DI PIETRASTORNINA € 196.223,69 € 196.223,69 60 AVELLINO

37 54250436893 AGEA.ASR.2017.996480 24/09/2017 82001670643 COMUNE DI MONTEVERDE € 194.573,21 € 194.573,21 60 AVELLINO

38 54250437586 AGEA.ASR.2017.996952 25/09/2017 80002150623 COMUNE DI FOGLIANISE € 199.765,78 € 199.765,78 60 BENEVENTO

39 54250438022 AGEA.ASR.2017.997233 25/09/2017 00218950640 COMUNE DI CALITRI € 200.000,01 € 200.000,00 60 AVELLINO

40 54250438162 AGEA.ASR.2017.997246 25/09/2017 80004080620 COMUNE DI CEPPALONI € 199.906,08 € 199.906,08 60 BENEVENTO

41 54250439988 AGEA.ASR.2017.997746 25/09/2017 00203920640 COMUNE DI LIONI € 199.999,99 € 199.999,99 60 AVELLINO

42 54250431548 AGEA.ASR.2017.0995721 22/09/2017 84250005232 AGEA.ASR.2018.57670 30/01/2018 84000250658 COMUNE DI CERASO € 196.899,42 € 196.899,42 55 SALERNO

43 54250436455 AGEA.ASR.2017.996423 23/09/2017 82003670658 COMUNE DI BUCCINO € 199.093,55 € 199.093,55 55 SALERNO

44 54250438428 AGEA.ASR.2017.997329 25/09/2017 00141580621 COMUNE DI LIMATOLA € 198.130,40 € 198.130,40 55 BENEVENTO

45 54250431233 AGEA.ASR.2017.0995132 22/09/2017 84250079732 AGEA.ASR.2018.399026 27/04/2018 82001830619
COMUNE DI SANT'ANGELO 

D'ALIFE
€ 192.646,42 € 192.646,42 50 CASERTA

46 54250432348 AGEA.ASR.2017.995354 22/09/2017 80001950627 COMUNE COLLE SANNITA € 200.000,00 € 200.000,00 50 BENEVENTO

47 54250434013 AGEA.ASR.2017.995925 22/09/2017 80004600625 COMUNE DI MORCONE € 198.698,19 € 198.698,19 50 BENEVENTO

48 54250436323 AGEA.ASR.2017.996397 23/09/2017 80010110619 COMUNE DI BAIA E LATINA € 193.437,31 € 193.437,31 50 CASERTA

49 54250437933 AGEA.ASR.2017.997191 25/09/2017 81000090621 COMUNE DI CERRETO SANNITA € 199.929,39 € 199.929,39 50 BENEVENTO

50 54250437990 AGEA.ASR.2017.997240 25/09/2017 84000410658 COMUNE DI FUTANI € 171.141,34 € 171.141,34 50 SALERNO

51 54250438998 AGEA.ASR.2017.0997526 25/09/2017 84250237678 AGEA.ASR.2018.2281733 21/11/2018 00203910641 COMUNE DI SENERCHIA € 191.201,09 € 191.201,09 50 AVELLINO

52 54250439913 AGEA.ASR.2017.997707 25/09/2017 00785180654
COMUNE DI CASTEL SAN 

LORENZO
€ 200.000,00 € 200.000,00 50 SALERNO

53 54250429989 AGEA.ASR.2017.994515 21/09/2017 82000410645 COMUNE DI GUARDIA LOMBARDI € 196.389,41 € 196.389,41 45 AVELLINO

54 54250435911 AGEA.ASR.2017.996318 23/09/2017 00231130642 COMUNE DI S.ANGELO A SCALA € 199.909,10 € 199.909,10 45 AVELLINO

55 54250437347 AGEA.ASR.2017.996785 25/09/2017 80003630623 COMUNE DI APOLLOSA € 98.671,50 € 98.671,50 45 BENEVENTO R

56 54250438576 AGEA.ASR.2017.0997368 25/09/2017 84250084641 AGEA.ASR.2018.391201 24/04/2018 82001530656 COMUNE DI SANTOMENNA € 199.033,91 € 199.033,91 45 SALERNO R

57 54250439970 AGEA.ASR.2017.997738 25/09/2017 82001410610 COMUNE DI RUVIANO € 67.522,81 € 67.522,81 45 CASERTA



N. progressivo
POS. IN GRADUATORIA

Codice

Barre DDS

Numero

Protocollo DDS

Data

Protocollo DDS

Codice Barre DDS 

RETTIFICATA

Numero Protocollo DDS 

RETTIFICATA

Data Protocollo DDS 

RETTIFICATA

Codice Barre DDS 

PERFEZIONATA

Numero protocollo DDS 

PERFEZIONATA

Data Protocollo  DDS 

PERFEZIONATA
CUAA Beneficiario BENEFICIARIO

Spesa

Ammessa

Contributo

Ammesso

Punteggio

Tot.

Soggetto

Attuatore
Riesame

1 1 54250437826 AGEA.ASR.2017.997427 25/09/2017 82002890653 COMUNE DI FELITTO € 199.699,45 € 199.699,45 100 SALERNO

2 2 54250430995 AGEA.ASR.2017.994841 21/09/2017 81001610641 COMUNE DI VALLESACCARDA € 200.000,00 € 200.000,00 95 AVELLINO

3 3 54250436471 AGEA.ASR.2017.996429 23/09/2017 83002210652 COMUNE DI SANT'ARSENIO € 189.944,45 € 189.944,45 90 SALERNO

4 4 54250437453 AGEA.ASR.2017.997045 25/09/2017 95036600633
PARCO REGIONALE DEI MONTI 

PICENTINI
€ 200.000,00 € 200.000,00 90 AVELLINO

5 5 54250438030 AGEA.ASR.2017.997217 25/09/2017 84001470651
COMUNE DI CASALETTO 

SPARTANO
€ 191.460,00 € 191.460,00 90 SALERNO

6 7 54250438287 AGEA.ASR.2017.997284 25/09/2017 00158780627 COMUNE DI PIETRAROJA € 199.497,61 € 199.497,61 90 BENEVENTO

7 8 54250438733 AGEA.ASR.2017.997473 25/09/2017 80009590615 COMUNE DI ROCCAROMANA € 200.000,00 € 200.000,00 90 CASERTA

8 9 54250439699 AGEA.ASR.2017.997669 25/09/2017 83002010656 COMUNE DI SASSANO € 198.524,72 € 198.524,72 90 SALERNO

9 10 54250435507 AGEA.ASR.2017.996383 23/09/2017 00532480654 COMUNE DI PADULA € 188.000,00 € 188.000,00 80 SALERNO

10 11 54250430557 AGEA.ASR.2017.994722 21/09/2017 00117980623 COMUNE DI CUSANO MUTRI € 200.000,00 € 200.000,00 75 BENEVENTO

11 12 54250435333 AGEA.ASR.2017.996329 23/09/2017 00534600655 COMUNE DI ROFRANO € 200.000,00 € 200.000,00 75 SALERNO

12 13 54250436919 AGEA.ASR.2017.0996495 24/09/2017 84250177270 AGEA.ASR.2018.1501788 25/08/2018 81000470658 COMUNE DI SESSA CILENTO € 182.783,36 € 182.783,36 75 SALERNO

13 14 54250437016 AGEA.ASR.2017.0996518 24/09/2017 84250116476 AGEA.ASR.2018.635206 05/06/2018 00497810655 COMUNE DI CASTELCIVITA € 200.000,00 € 200.000,00 75 SALERNO

14 15 54250437305 AGEA.ASR.2017.996742 25/09/2017 80021580651 CONSORZIO DI BONIFICA VELIA € 199.952,82 € 199.952,82 75 SALERNO

15 16 54250437321 AGEA.ASR.2017.996762 25/09/2017 80005280625 COMUNE DI BUCCIANO € 149.917,07 € 149.917,07 75 BENEVENTO

16 17 54250437883 AGEA.ASR.2017.997157 25/09/2017 80002630624 COMUNE DI VITULANO € 199.829,50 € 199.829,50 75 BENEVENTO

17 19 54250437487 AGEA.ASR.2017.0997767 25/09/2017 84250001967 AGEA.ASR.2018.44631 25/01/2018 84000170658 COMUNE DI TORRE ORSAIA € 197.933,75 € 197.933,75 75 SALERNO

18 20 54250427314 AGEA.ASR.2017.992960 19/09/2017 80011610617 COMUNE DI FORMICOLA € 199.997,51 € 199.997,51 70 CASERTA

19 21 54250438063 AGEA.ASR.2017.0997385 25/09/2017 84250047416 AGEA.ASR.2018.305002 06/04/2018 00536140650 COMUNE DI CASALBUONO € 200.000,00 € 200.000,00 70 SALERNO

20 22 54250439061 AGEA.ASR.2017.997517 25/09/2017 80007110648 COMUNE DI TORRIONI € 192.681,89 € 192.681,89 70 AVELLINO

21 23 54250439541 AGEA.ASR.2017.997655 25/09/2017 81000350645 COMUNE DI ARIANO IRPINO € 200.000,00 € 200.000,00 70 AVELLINO

22 24 54250438642 AGEA.ASR.2017.997688 25/09/2017 84001790652 COMUNE DI CENTOLA € 200.000,00 € 200.000,00 70 SALERNO

23 25 54250423057 AGEA.ASR.2017.991582 18/09/2017 00575760657 COMUNE DI CETARA € 187.703,76 € 187.703,76 65 SALERNO

24 26 54250427991 AGEA.ASR.2017.993236 20/09/2017 00689010627
COMUNE DI FOIANO 

VALFORTORE
€ 199.915,30 € 199.915,30 65 BENEVENTO

25 27 54250429708 AGEA.ASR.2017.0995709 22/09/2017 84250059304 AGEA.ASR.2018.331835 18/04/2018 00540190659 COMUNE DI LAVIANO € 199.976,44 € 199.976,44 65 SALERNO

26 28 54250436372 AGEA.ASR.2017.0996408 23/09/2017 84250002361 AGEA.ASR.2018.48477 26/01/2018 84001650658 COMUNE DI ALFANO € 197.933,75 € 197.933,75 65 SALERNO

27 29 54250436406 AGEA.ASR.2017.996413 23/09/2017 81000550640
COMUNE DI SANT'ANGELO 

ALL'ESCA
€ 196.168,43 € 196.168,43 65 AVELLINO

28 30 54250436901 AGEA.ASR.2017.0996488 24/09/2017 84250182957 AGEA.ASR.2018.1644817 11/09/2018 00547920652 COMUNE DI TORCHIARA € 200.000,00 € 200.000,00 65 SALERNO

29 31 54250437248 AGEA.ASR.2017.0996797 25/09/2017 84250060245 AGEA.ASR.2018.329059 17/04/2018 82001710654 COMUNE DI ROCCADASPIDE € 200.000,00 € 200.000,00 65 SALERNO

30 32 54250436588 AGEA.ASR.2017.996927 25/09/2017 80010870642 COMUNE DI MONTEMARANO € 196.982,81 € 196.982,81 65 AVELLINO

31 33 54250439772 AGEA.ASR.2017.997682 25/09/2017 00076020627
COMUNE DI GUARDIA 

SANFRAMONDI
€ 199.971,97 € 199.971,97 65 BENEVENTO

32 34 84250107491 AGEA.ASR.2018.551556 18/05/2018 2790550640 COMUNE DI MONTORO € 181.876,14 € 181.876,14 65 AVELLINO

Programma di Sviluppo Rurale 2014-2020: Misura 7 – Sottomisura 7.5 “Sostegno a investimenti di fruizione pubblica in infrastrutture ricreative, informazioni turistiche e infrastrutture turistiche su piccola scala” - Tipologia di intervento 7.5.1 “Sostegno a investimenti di fruizione pubblica in infrastrutture ricreative e turistiche su piccola scala” Bando approvato 

con D.D. n. 9 del 13.06.2017 della U.O.D.50.07.00 e ss.mm.ii., pubblicato sul BURC n. 49 del 19.06.2017. 

GRADUATORIA REGIONALE DEFINITIVA - ALLEGATO A.1: DOMANDE AMMISSIBILI E GIA' FINANZIATE



N. 

progressi

vo

POS. IN 

GRADUATORIA

Codice

Barre DDS

Numero

Protocollo DDS

Data

Protocollo 

DDS

Codice Barre DDS 

RETTIFICATA

Numero Protocollo DDS 

RETTIFICATA

Data Protocollo  

DDS 

RETTIFICATA

CUAA 

Beneficiario
BENEFICIARIO

Spesa

Ammessa

Contributo

Ammesso

Punteggio

Tot.

Soggetto

Attuatore
Riesame

1 6 54250437065 AGEA.ASR.2017.0997278 25/09/2017 84250015660 AGEA.ASR.2018.93253 14/02/2018 84001510654 COMUNE DI LAURITO € 197.933,75 € 197.933,75 90 SALERNO R

2 18 54250440028 AGEA.ASR.2017.997762 25/09/2017 82000400612
AMMINISTRAZIONE COMUNALE CASTELLO 

DEL MATESE
€ 200.000,00 € 200.000,00 75 CASERTA R

3 35 54250434245 AGEA.ASR.2017.0995992 22/09/2017 84250235151 AGEA.ASR.2018.2201543 19/11/2018 82000470649 COMUNE DI LACEDONIA € 195.330,27 € 195.330,27 60 AVELLINO

4 36 54250432512 AGEA.ASR.2017.996375 23/09/2017 00233900646 COMUNE DI PIETRASTORNINA € 196.223,69 € 196.223,69 60 AVELLINO

5 37 54250436893 AGEA.ASR.2017.996480 24/09/2017 82001670643 COMUNE DI MONTEVERDE € 194.573,21 € 194.573,21 60 AVELLINO

6 38 54250437586 AGEA.ASR.2017.996952 25/09/2017 80002150623 COMUNE DI FOGLIANISE € 199.765,78 € 199.765,78 60 BENEVENTO

7 39 54250438022 AGEA.ASR.2017.997233 25/09/2017 00218950640 COMUNE DI CALITRI € 200.000,01 € 200.000,00 60 AVELLINO

8 40 54250438162 AGEA.ASR.2017.997246 25/09/2017 80004080620 COMUNE DI CEPPALONI € 199.906,08 € 199.906,08 60 BENEVENTO

9 41 54250439988 AGEA.ASR.2017.997746 25/09/2017 00203920640 COMUNE DI LIONI € 199.999,99 € 199.999,99 60 AVELLINO

10 42 54250431548 AGEA.ASR.2017.0995721 22/09/2017 84250005232 AGEA.ASR.2018.57670 30/01/2018 84000250658 COMUNE DI CERASO € 196.899,42 € 196.899,42 55 SALERNO

11 43 54250436455 AGEA.ASR.2017.996423 23/09/2017 82003670658 COMUNE DI BUCCINO € 199.093,55 € 199.093,55 55 SALERNO

12 44 54250438428 AGEA.ASR.2017.997329 25/09/2017 00141580621 COMUNE DI LIMATOLA € 198.130,40 € 198.130,40 55 BENEVENTO

13 45 54250431233 AGEA.ASR.2017.0995132 22/09/2017 84250079732 AGEA.ASR.2018.399026 27/04/2018 82001830619 COMUNE DI SANT'ANGELO D'ALIFE € 192.646,42 € 192.646,42 50 CASERTA

14 46 54250432348 AGEA.ASR.2017.995354 22/09/2017 80001950627 COMUNE COLLE SANNITA € 200.000,00 € 200.000,00 50 BENEVENTO

15 47 54250434013 AGEA.ASR.2017.995925 22/09/2017 80004600625 COMUNE DI MORCONE € 198.698,19 € 198.698,19 50 BENEVENTO

16 48 54250436323 AGEA.ASR.2017.996397 23/09/2017 80010110619 COMUNE DI BAIA E LATINA € 193.437,31 € 193.437,31 50 CASERTA

17 49 54250437933 AGEA.ASR.2017.997191 25/09/2017 81000090621 COMUNE DI CERRETO SANNITA € 199.929,39 € 199.929,39 50 BENEVENTO

18 50 54250437990 AGEA.ASR.2017.997240 25/09/2017 84000410658 COMUNE DI FUTANI € 171.141,34 € 171.141,34 50 SALERNO

19 51 54250438998 AGEA.ASR.2017.0997526 25/09/2017 84250237678 AGEA.ASR.2018.2281733 21/11/2018 00203910641 COMUNE DI SENERCHIA € 191.201,09 € 191.201,09 50 AVELLINO

Programma di Sviluppo Rurale 2014-2020: Misura 7 – Sottomisura 7.5 “Sostegno a investimenti di fruizione pubblica in infrastrutture ricreative, informazioni turistiche e infrastrutture turistiche su piccola scala” - Tipologia di intervento 7.5.1 “Sostegno a investimenti di fruizione pubblica in 

infrastrutture ricreative e turistiche su piccola scala” - Bando approvato con D.D. n. 9 del 13.06.2017 della U.O.D.50.07.00 e ss.mm.ii., pubblicato sul BURC n. 49 del 19.06.2017. 

 GRADUATORIA REGIONALE DEFINITIVA - ALLEGATO A.2: DOMANDE AMMISSIBILI E ANCORA FINANZIABILI



N. 

progressivo

POS. IN 

GRADUATORIA
Codice

Barre DDS

Numero

Protocollo DDS

Data

Protocollo DDS

Codice Barre DDS 

RETTIFICATA

Numero Protocollo DDS 

RETTIFICATA

Data Protocollo DDS 

RETTIFICATA
CUAA Beneficiario BENEFICIARIO

Spesa

Ammessa

Contributo

Ammesso

Punteggio

Tot.

Soggetto

Attuatore

Riesame

1 52 54250439913 AGEA.ASR.2017.997707 25/09/2017 00785180654
COMUNE DI CASTEL SAN 

LORENZO
€ 200.000,00 € 200.000,00 50 SALERNO

2 53 54250429989 AGEA.ASR.2017.994515 21/09/2017 82000410645
COMUNE DI GUARDIA 

LOMBARDI
€ 196.389,41 € 196.389,41 45 AVELLINO

3 54 54250435911 AGEA.ASR.2017.996318 23/09/2017 00231130642
COMUNE DI S.ANGELO A 

SCALA
€ 199.909,10 € 199.909,10 45 AVELLINO

4 55 54250437347 AGEA.ASR.2017.996785 25/09/2017 80003630623 COMUNE DI APOLLOSA € 98.671,50 € 98.671,50 45 BENEVENTO R

5 56 54250438576 AGEA.ASR.2017.0997368 25/09/2017 84250084641 AGEA.ASR.2018.391201 24/04/2018 82001530656 COMUNE DI SANTOMENNA € 199.033,91 € 199.033,91 45 SALERNO R

6 57 54250439970 AGEA.ASR.2017.997738 25/09/2017 82001410610 COMUNE DI RUVIANO € 67.522,81 € 67.522,81 45 CASERTA

Programma di Sviluppo Rurale 2014-2020: Misura 7 – Sottomisura 7.5 “Sostegno a investimenti di fruizione pubblica in infrastrutture ricreative, informazioni turistiche e infrastrutture turistiche su piccola scala.”  

 GRADUATORIA REGIONALE DEFINITIVA - ALLEGATO A.3: DOMANDE AMMISSIBILI MA NON FINANZIABILI PER ESAURIMENTO DELLA VOTAZIONE FINANZIARIA DEL BANDO 

Tipologia di intervento 7.5.1 “Sostegno a investimenti di fruizione pubblica in infrastrutture ricreative e turistiche su piccola scala.” 

Bando approvato con D.D. n. 9 del 13.06.2017 della U.O.D.50.07.00 e ss.mm.ii., pubblicato sul BURC n. 49 del 19.06.2017. 



POS. IN 

GRADUATORIA

Codice

Barre DDS

Numero

Protocollo DDS

Data

Protocollo DDS

Codice Barre                     

DDS RETTIFICATA

Numero Protocollo               

DDS RETTIFICATA

Data Protocollo                

DDS RETTIFICATA
CUAA Beneficiario BENEFICIARIO

Punteggio

Tot.

Soggetto

Attuatore
Riesame

58 54250437396 AGEA.ASR.2017.996828 25/09/2017 80001750621 COMUNE DI PIETRELCINA 40 BENEVENTO R

59 54250438600 AGEA.ASR.2017.997513 25/09/2017 92000110632 COMUNE DI VISCIANO 40 NAPOLI

60 54250438550 AGEA.ASR.2017.997709 25/09/2017 82000650646 COMUNE DI PATERNOPOLI 40 AVELLINO

61 54250428825 AGEA.ASR.2018.0553105 20/09/2017 84250104407 AGEA.ASR.2018.553105 20/05/2018 84000190656 COMUNE DI CUCCARO VETERE 35 SALERNO

62 54250438147 AGEA.ASR.2017.0997249 25/09/2017 84250002445 AGEA.ASR.2018.49107 26/01/2018 84000670657 COMUNE DI MONTANO ANTILIA 35 SALERNO

63 54250439707 AGEA.ASR.2017.997670 25/09/2017 81002530640 COMUNE SAN NICOLA BARONIA 35 AVELLINO

64 54250436752 AGEA.ASR.2017.996554 25/09/2017 00696400621 COMUNE DI SAN BARTOLOMEO IN GALDO 30 BENEVENTO

65 54250439996 AGEA.ASR.2017.997740 25/09/2017 00502010655 COMUNE DI SALA CONSILINA 30 SALERNO

66 54250433973 AGEA.ASR.2017.0995919 22/09/2017 54250649081 AGEA.ASR.2017.1215812 15/12/2017 93007990653
PARCO NAZIONALE DEL CILENTO,VALLO DI 

DIANO E ALBURNI
25 SALERNO

67 54250438212 AGEA.ASR.2017.997331 25/09/2017 80009750615 COMUNE DI VAIRANO PATENORA 25 CASERTA

GRADUATORIA REGIONALE DEFINITIVA - ALLEGATO B: DOMANDE NON AMMISSIBILI PER MANCATO RAGGIUNGIMENTO PUNTEGGIO MINIMO

Bando approvato con D.D. n. 9 del 13.06.2017 della U.O.D.50.07.00 e ss.mm.ii., pubblicato sul BURC n. 49 del 19.06.2017. 

Programma di Sviluppo Rurale 2014-2020: Misura 7 – Sottomisura 7.5 “Sostegno a investimenti di fruizione pubblica in infrastrutture ricreative, informazioni turistiche e infrastrutture turistiche su piccola scala.”                                                                                                                                            

Tipologia di intervento 7.5.1 “Sostegno a investimenti di fruizione pubblica in infrastrutture ricreative e turistiche su piccola scala.”   



POS. IN 

GRADUATORIA

Codice

Barre DDS

Numero

Protocollo DDS

Data

Protocollo DDS

Codice Barre                     

DDS RETTIFICATA

Numero Protocollo               

DDS RETTIFICATA

Data Protocollo                

DDS RETTIFICATA
CUAA Beneficiario BENEFICIARIO

Soggetto

Attuatore
Riesame

68 54250432058 AGEA.ASR.2017.995136 22/09/2017 80023040654 COMUNE DI TRAMONTI SALERNO

69 54250436844 AGEA.ASR.2017.0996485 24/09/2017 84250025610 AGEA.ASR.2018.220060 08/03/2018 82003550652
COMUNE DI CASTELNUOVO DI 

CONZA
SALERNO

70 54250437750 AGEA.ASR.2017.997081 25/09/2017 81002370641 COMUNE DI FRIGENTO AVELLINO

71 54250437818 AGEA.ASR.2017.997121 25/09/2017 80006470647 COMUNE DI TAURANO AVELLINO

72 54250438113 AGEA.ASR.2017.0997286 25/09/2017 84250007493 AGEA.ASR.2018.225356 09/03/2018 81001730654 COMUNE DI TRENTINARA SALERNO

73 54250438568 AGEA.ASR.2017.997360 25/09/2017 80012620649 COMUNE DI PAROLISE AVELLINO

74 54250439053 AGEA.ASR.2017.997519 25/09/2017 80005470614 COMUNE DI PIETRAMELARA CASERTA

75 54250439251 AGEA.ASR.2017.997593 25/09/2017 80003770627 COMUNE DI PANNARANO BENEVENTO R

76 54250439343 AGEA.ASR.2017.997597 25/09/2017 00215570649 COMUNE DI CASSANO IRPINO AVELLINO

77 54250439327 AGEA.ASR.2017.997603 25/09/2017 00127190627
COMUNE DI SAN MARCO DEI 

CAVOTI
BENEVENTO

78 54250439517 AGEA.ASR.2017.997622 25/09/2017 00540330651 COMUNE DI LUSTRA SALERNO

79 54250439194 AGEA.ASR.2017.997674 25/09/2017 92034300621
ENTE PARCO REGIONALE 

TABURNO CAMPOSAURO
BENEVENTO

80 54250439863 AGEA.ASR.2017.997705 25/09/2017 80021540655 COMUNE DI SCALA SALERNO

81 54250436216 AGEA.ASR.2017.997711 25/09/2017 81000430645 COMUNE DI SAVIGNANO IRPINO AVELLINO

GRADUATORIA REGIONALE DEFINITIVA - ALLEGATO C: DOMANDE NON AMMISSIBILI A VALUTAZIONE

Programma di Sviluppo Rurale 2014-2020: Misura 7 – Sottomisura 7.5 “Sostegno a investimenti di fruizione pubblica in infrastrutture ricreative, informazioni turistiche e infrastrutture turistiche su piccola scala.”                                                                                                                                            

Bando approvato con D.D. n. 9 del 13.06.2017 della U.O.D.50.07.00 e ss.mm.ii., pubblicato sul BURC n. 49 del 19.06.2017. 

Tipologia di intervento 7.5.1 “Sostegno a investimenti di fruizione pubblica in infrastrutture ricreative e turistiche su piccola scala.”   
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